
Závěrečný účet obce PROVODOVICE za rok 2011

Obec Provodovice hospodařila podle rozpočtu na rok 2011, který byl vyvěšen
dne 7.3.2011 a schválen dne 23.3.2011 na svém zasedánÍ.

Než byl schválen rozpočet, tak obec Provodovice hospodařila podle rozpočtového
provizoria na r.2011 a to tak, že příjmy a výdaje uskutečněné během rozpočtového
provizoria se staly příjmy a výdaji po jeho schválení, tj. dnem 23.3.2011.

Schválený rozpočet na rok 2011 byl průběžně upravován během roku a starosta
obce schválil 8 rozpočtových opatření, která jsou zařazena chronologicky u rozpočtu
obce na rok 2011. /na vědomí vzalo zastupitelstvo obce - viz usnesení!

Činnost zastupitelstva obce za rok 2011 kontrolovaly dva výbory a to finanční a
kontrolní výbor zřízený při obci. Finanční výbor provedl kontrolu 4 krát a to za období
leden-únor 2011, březen-květen 2011, červen-červenec 2011 a srpen-listopad 2011 /viz zápisy
ve složce Finanční výbor OÚ Provodovice/.
Kontrolní výbor provedl kontrolu 3 krát., a to 1.6.2011, 12.10.2011 a 25.11.2011
/viz zápisy ve složce Kontrolní výbor OÚ Provodovice/.

Vnitřní kontrolní systém je upraven následujícími směrnicemi a obecně závaznými
vyhláškami: - organizační řád obce - směrnice Č. 612007

jednací řád zastupitelstva obce Provodovice ze dne 1.11.2006
směrnice č.7 - směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad
změnový list k vnitřní směrnici Č. 7 - směrnice o poskytování a účtování

cestovních náhrad, platný od 1.1.2011
směrnice č.8 - směrnice o tvorbě rozpočtu obce Provodovice
směrnice č.1/20 1O - účtový rozvrh, účetní kníhy a náležitosti účetních dokladů
směrnice č.2/20 1O - směrnice k systému zpracování účetnictví
směrnice č.3/20 1O - harmonogram účetní závěrky
směrnice č.4/20 1O - směrnice k řídící kontrole
směrnice č.5/20 1O - podrozvaha a evidence pro zpracování přílohy

účetní závěrky k § 45-54 vyhl. č.41 0/2009 Sb., ČÚS 701
směrnice č.6/20 1O - směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů,

včetně dohadných položek
směrnice č.7/2010 - směrnice o evidenci majetku, účtování a oceňování zásob
změnový list ke směrnici č.712010 - směrnice o evidenci majetku, účtování

a oceňování zásob
směrnice č.8/2010 - směrnice o oběhu účetních dokladů
směrnice č.1 0120 1O - o připojování podpisového záznamu (podpisového vzoru)

k účetnímu záznamu
směrnice č.1/20 11 - zásada významnosti
směrnice č.2/2011 - směrnice pohledávek, tvorba a používání opravných

položek
směrnice č.3120 11 - inventarizace majetku a závazků
smerruce č.4/2011 - odepisování dlouhodobého majetku
spisový a skartační řád
vnitřní předpis k reálné hodnotě



interní směrnice OÚ Provodovice o pokladních operacích
obecně závazné vyhlášky Obce Provodovice č.l- 8, č.1/2007, č.I-2/2010

ač. 1-2/2011

V roce 2011 byly poskytnuty z prostředků obce tyto finanční prostředky:
SDH Provodovice na podporu činnosti a reprezentace Sboru dobrovolných hasičů
Provodovice na rok 2011 ve výši 30 tis. Kč.
Římskokatolické farnosti Všechovice částku 20 tis. Kč, bylo použito na opravu
kostela ve Všechovicích Iresp.střechy, včetně krovů a vazných trámů!.
"Sdružení místních samospráv" Zlín, částku 1.148,00 Kč lčlenský příspěvek na
rok 20111
ČSV ZO Skalička částku 3.500,00 Kč na včelstvo. A to následovně: na jedno včelstvo
250,00 Kč. Pro p. Hradila Radka počet 9 včelstev .... 2250,00 Kč a pro p. Studeného
Františka počet 5 včelstev 1250,00 Kč.

Všechny výše uvedené poskytnuté finanční příspěvky byly doloženy žádostmi,
které byly projednány a schváleny zastupitelstvem obce a doloženy fotokopiemi
dokladů, které určují použití prostředků. Toto čerpání je uvedeno i v roční zprávě
o finanční kontrole ve veřejné správě za rok 2011, které bylo zasláno na Ministerstvo
financí.

Obci Provodovice byly poskytnuty za rok 2011 následující dotace:

11Dotace - příspěvek na výkon státní správy a školství ve výši 60.100,00 Kč
na rok 2011.

21Účelovou neinvestiční dotaci na uhradů výdajů při "sčítání lidu, domů a bytů
v roce 2011" ve výši 806,00 Kč. Tato dotace byla vyčerpána v plné výši.

Celková částka přijatých dotací za rok 2011 činila 60.906,00 Kč. lúčetní třída 41

Příjmy a výdaje podle výkazu FIN 2-12 M činily

Schválený Upravený Skutečnost
rozpočet-Kč rozpočet -Kč k 31.12.2011

Příjmy celkem 1661282,00 1704148,00 1695556,93
třída I -daňové přijmy 1286165,00 1197872,00 1195366,40
třída 2 -nedaňové příjmy 315017,00 445370,00 439284,53
třída 4 - přijaté dotace 60100,00 60906,00 60906,00

Výdaje celkem 1803402,06 1846268,06 1708890,83
třída 5 - běžné výdaje 1683402,06 1762468,06 1705188,83
třída 6 - kapitálové výdaje 120000,00 83800,00 3702,00



Rozdíl mezi příjmy a výdaji
výdaji v roce 2011 13333,90

Zůstatek BÚ k 31.12.2011 128786,16

Poznámka: třída 6 - kapitálové výdaje sestávají:
3702,00 Kč materiál na obnovu obecní zvoničky

Ke dni 31.12.2011 byla provedena řádná účetní závěrka- inventarizace majetku,zásob
a pohledávek, jejíž součástí je rozvaha, příloha k rozvaze, výkaz FIN 2-12 ....
.. ..výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, uzavření účetních knih, závěrečné zápisy, otevření
účetních knih k 1.1.2012. Byla provedena následná vnitřní finanční kontrola dle
"vnitřní směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole".

Pohledávky obce k 31.12.2011 činily:
účet 311 - odběratele Kč 7526,00

/nájem obchod-2000 Kč, nájem les-4000 Kč, stočné 1526 Kč/
účet 315 - pohledávky za rozpočtovými příjmy Kč 350,00

/popelnice-350 Kč/

Závazky obce k 31.12.2011 činily:
účet 331 - zaměstnanci
účet 336 - soc.a zdr.poj.
účet 342 - ost.přímé daně
účet 378 - ostatní krát. závazky
účet 383 - výdaje příštích období

Kč 24253,00
Kč 8963,00
Kč 3558,00
Kč 203,00
Kč 49713,00

Česká inspekce životního prostředí - oblastní inspektorát Olomouc, uložila obci
Provodovice pokutu ve výši 1000,00 Kč. Důvod: východní část lesního pozemku
p.č.242/3 v k.ú. Provodovice-pozemek určený k plnění funkcí lesa, který je na ploše cca
0,12 haje zatopen a slouží jako uměle vybudována vodní plocha. Vydáno rozhodnutí:
Učinit soulad s právním stavem v katastru nemovitostí s termínem plnění do 31.12.2012.

Podrozvahový účet 903 0300 majetek účetní jednotky ostatní majetek
Výměra lesních pozemků a ocenění lesnlích porostů /vyhl. č. 472/2000 Sb., § 4odst.5

......... výměra 277110 m2 x 57,00 Kč/m2 .15.795.270,00 Kč.

Podrozvahový účet 911 0300 odepsané pohledávky a závazky
Nevymahatelné pohledávky za r.1995, 1996,2004 viz "kniha vydaných faktur"

............ v celkové částce 595.787,62 Kč



Podrozvahový účet 966 0999 dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání
cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce ve výši 9.100,00 Kč /2 ks kontejneru na
plasty/

Podrozvahový účet 972 0999 ..... dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení
dlouhodobého majetku ve výši 136 tis. Kč /sekačka rider s předním sečením Jonsered
FR2216 FA2 4x4/, pozn.: v majetku MR Záhoran po dobu 5 let

Výkaz FIN 2-12 ... výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí je k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních dnech.

V Provodovicích dne 31.1.2012

správce rozpočtu,hlavní účetní:

ft----
Buzinis Pavel ":!) ..
Randusová Ludmila (J.@~ .

příkazce =starosta obce:

Vyvěšeno: 1t,5:~01i.

Sejmuto: 1.2..5.).012..

OBEC PROVODOVlCE
753 53 PROVODOVICE

okres PŘEROv
IČO: 636487

tel.: SSl 62.2604

Schváleno:



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONLJ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2011

IČO: 00636487
Název: Obec Provodovice
Sídlo: Provodovice čp. 49, 753 53 Provodovice

1 I 2 I 3 4
Čislo Název položky SU BĚŽNÉ OBDOBÍpoI.

I I
MINULÉ OBDOBÍ

BR/HTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 28664 277,31 2513 307,70 26 150 969,61 28 OSl 803,91

A Stálá aktiva 28526932,15 2512949,30 26013 982,85 27 932 335,85

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 206440,00 93902,00 112538,00 200 860,00

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)

Software (013)

Ocenitelná práva (014)

4 Povolenky na emise a preferenční limity (015)

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5580,00 5580,00

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 200 860,00 88 322,00 112538,00 200 860,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041)

8 Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku (044)

9 Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek (051)

II. Dlouhodobý hmotný majetek 28300492,15 2419047,30 25 881 444,85 27 711 475,85

Pozemky (031) 18428 149,00 18428 149,00 18428 149,00

Kultumí předměty (032)

3 Stavby (021) 9035897,00 1654 819,00 7381078,00 9021011,00

4 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022) 155383,85 83 166,00 72 217,85 262315,85

5 Pěstitelské celky trvalých porostů (025)

6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 681062,30 681062,30

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029)

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042)

9 uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku (045)

10 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052)

III. Dlouhodobý finanční majetek 20000,00 20000,00 20000,00

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem (061)

2 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem (062)

3 Dlouhodobé cenné papíry držené do splatnosti (063)

4 P~jČky osobám ve skupině (066)

5 Jiné dlouhodobé pOjČky (067)

6 Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 20000,00 20000,00 20000,00

8 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

IV. Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

4 Dlouhodobé pohledávky z nuéení (466)

Dlouhodobé pohl. z nástrojů spoIufin. ze zahraničí (468)

6 Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
1z4

3.2.2012
13:19:39



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 I 2 I 3 4
éis/o Název položky SU BĚŽNÉ OBDOBÍpal. MINULÉ OBDOBÍ

BR/HTO I KOREKCE I NETTO

B Oběžná aktiva 137345,16 358,40 136986,76 149468,06

I. Zásoby 513,00 513,00

Pořízení materiálu (111)

Materiál na skladě (112) 513,00 513,00

Materiál na cestě (119)

4 Nedokončená výroba (121)

PoIotovary vlastní výroby (122)

6 Výrobky (123)

7 Pořízení zboží (131)

8 Zboží na skladě (132)

9 Zboží na cestě (138)

10 Ostatní zásoby (139)

II. Krátkodobé pohledávky 7876,00 358,40 7517,60 7276,00

Odběratelé (311) 7526,00 358,40 7167,60 6896,00

2 Směnky k inkasu (312)

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313)

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy (314)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315) 350,00 350,00 380,00

6 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrO (317)

10 Pohledávky za zaměstnanci (335)

11 zúčtování s inst. soc. zabezp. a zdrav. pojištění (336)

12 Daň z příjmO (341)

13 Jiné přímé daně (342)

14 Daň z přidané hodnoty (343)

15 Jiné daně a poplatky (345)

16 Pohledávky za ústředními rozpočty (346)

17 Pohledávky za územními rozpočty (348)

18 Pohledávky za účastníky sdružení (351)

19 Krátkodobé pohledávky z ručení (361)

20 Pevné termínové operace a opce (363)

21 Pohledávky z finančního zajištění (365)

22 Pohledávky z vydaných dluhopisO (367)

23 Krátkodobé pohl. z nástrojč spolufin. ze zahraničí (371)

24 Poskytnuté zálohy na transfery (373)

25 Náklady příštích období (381)

26 Příjmy příštích období (385)

27 Dohadné úČty aktivní (388)

28 Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

IV. Krátkodobý finanční majetek 128956,16 128956,16 142192,06

Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

2 Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

Jiné cenné papiry (256)

4 Termínované vklady krátkodobé (244)

Jiné běžné účtv (245)

9 Běžný účet (241)

11 Základní běžný účet územních samospr. celků (231) 128786,16 128786,16 142120,06

12 Běžné ÚČty řondů územních samospr. celkO (236)

15 Ceniny (263) 170,00 170,00 72,00

16 Peníze na cestě (262)

17 Pokladna (261)

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová Strana 3.2.2012
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03 2z4 13:19:39



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 I 2
6'510 Název položky SV OBDOBÍpot.

BĚŽNÉ I MINULÉ

PASIVA CELKEM 26 150 969,61 28 081 803,91

C Vlastní kapitál 26 058 279,61 27 932 989,11

I. lmění účetní jednotky a upravující položky 26492797,78 28426036,78

Jmění účetní jednotky (401) 24 286 579,32 24 141 822,32

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403) 5146 669,00 5291426,00

Kurzové rozdny (405)

6 Ocei\ovací rozdny při změně metody (406) 2 940 450,54- 1 007 211,54-

Jiné oceňovací rozdny (407)

8 Opravy chyb minulých období (408)

II. Fondy účetní jednotky

6 Ostatní fondy (419)

III. Výsledek hospodaření 434518,17- 493047,67-

Výsledek hospodaření běžného účetního období (493) 58529,50 493047,67-

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (431)

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (432) 493047,67-

D Cizí zdroje 92690,00 148814,80

I. Výdajové účty rozpočtového hospodaření

Zvláštní výdajový účet (223)

II. Rezervy

Rezervy (441)

III. Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry (451)

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (452)

Vydané dluhopisy (453)

4 Závazky z pronájmu (454)

Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

6 Dlouhodobé závazky z ručení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

8 Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí (458)

9 Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
3z4

3.2.2012
13:19:39



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONLJ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

@] Název položky GpoI.

IV. Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry (281)

Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)

Vydané krátkodobé dluhopisy (283)

4 Jiné krátkodobé pOjČky (289)

Dodavatelé (321)

6 Směnky k úhradě (322)

8 Krátkodobé přijaté zálohy (324)

9 Závazky z dělené správy a kaucí (325)

10 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

11 Přijaté zálohy daní (327)

14 Zaměstnanci (331)

15 Jiné závazky voo zaměstnancOm (333)

16 Zúčtování s institucemi SZ a ZP (336)

17 Daň z příjmO (341)

18 Jiné přímé daně (342)

19 Daň z přidané hodnoty (343)

20 Jiné daně a poplatky (345)

21 Závazky k ústředním rozpočtům (347)

22 Závazky k územním rozpočtům (349)

23 Závazky k účastníkOm sdružení (352)

24 Krátkodobé závazky z ručení (362)

25 Pevné termínové operace a opce (363)

27 Závazky z finančn,ho zajištění (366)

28 Závazky z upsaných nespI. cenných papírů a podílů (368)

29 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí (372)

30 Přijaté zálohy na transfery (374)

31 výdaje pňslÍch období (383)

32 Výnosy pňStich období (384)

33 Dohadné účty pasivní (389)

34 Ostatní krátkodobé závazky (378)

BĚŽNÉ

2

MINULÉ

92690,00 148 814,80

24253,00 25021,00

8963,00 9399,00

3558,00 3653,00

16075,80

49713,00

6000,00

94 666,00

203,00

\" ~'-V~\lll(',r)O ~

SeqW)ot to ·
SdHdťeno

c.s. 1.01'L

).1.5·~()12-

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne:

OBEC PROVODOVICE
753 53 PROVODOVlCE

okres PŘEROV
IČO: 636487

tl?l.: 581 622 604 O skutečnosti:
tel:

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
4z4

3.2.2012
13:19:39



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2011

rčo: 00636487
Název: Obec Provodovice
Sídlo: Provodovice čp. 49, 753 53 Provodovice

1 I 2 3 I 4
Číslo

Název položky su BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
poI.

I THlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

A NAKLADY CELKEM 1635827,43 1969268,90

Náklady z činnosti 1384 786,43 1591641,90

Spotřeba materiálu (501) 99 983,40 206 127,00

Spotřeba energie (502) 140 747,36 97075,39

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)

4 Prodané zboží (504)

5 Opravy a udržování (511) 48648,00 15696,00

6 Cestovné (512) 5378,00 5828,00

Náklady na reprezentaci (513) 4552,00 8334,00

8 Ostatní služby (518) 547190,27 579237,51

9 Mzdové náklady (521) 422506,00 502464,00

11 Zákonné sociální pojištění (524) 79104,00 81356,00

12 Jiné sociální pojištění (525)

13 Zákonné sociální náklady (527)

14 Jiné sociální náklady (528)

15 Daň silniční (531)

16 Daň z nemovitostí (532)

17 Jiné daně a poplatky (538) 1000,00

19 5mluvní pokuty a úroky z prodlení (541)

20 Jiné pokuty a penále (542)

21 Dary (543) 13 528,00 12 315,00

22 Prodaný materiál (544)

23 Manka a škody (547)

24 Tvorba fondů (548)

25 Odpisy dlouhodobého majetku (551)

26 zěst, cena prodaného dlouhod. nehm. majetku (552)

27 Zůst, cena prodaného dlouhod. hm. majetku (553) 8000,00

28 Prodané pozemky (554)

29 Tvorba a zúčtování rezerv (555)

30 Tvorba a zúčtování opravných položek (556) 358,40

31 Náklady z odepsaných pohledávek (557)

32 Ostatní náklady z činnosti (549) 21791,00 75209,00

II Finanční náklady 4773,00 4710,00

Prodanné cenné papíry a podny (561)

Úroky (562)

Kurzové ztráty (563)

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)

Ostatní finanční náklady (569) 4773,00 4710,00

III Náklady na transfery 246 268,00 372 917,00

2 Náklady územních rozpočtů na transfery (572) 246268,00 372 917,00

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
1z3

3.2.2012
13:20:07



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

1 I 2 3 I 4
Ó's/o Název položky SU BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍpo/.

Hlavní činnost I Hospodářská ďnnost Hlavní ďnnost I Hospodářská ďnnost

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa)

B VYNOSY CELKEM 1694 356,93 1476221,23

Výnosy z činnosti 487593,00 239337,50

Výnosy z prodeje vlastních výrobkO (601) 292605,00 53876,00

Výnosy z prodeje služeb (602) 78638,00 70412,00

výnosy z pronájmu (603) 41726,00 45812,00

4 Výnosy z prodaného zboží (604)

5 Výnosy ze správních popIatkO (605) 700,00 950,00

6 Výnosy z místních poplatků (606) 54 992,00 50447,00

8 Jiné výnosy z vlastních výkonO (609) 9900,00 6600,00

9 Změna stavu nedokončené výroby (611)

10 Změna stavu polotovarO (612)

11 Změna stavu výrobkO (613)

12 Změna stavu ostatních zásob (614)

13 Aktivace materiálu a zboží (621)

14 Aktivace vnitroorganizačních služeb (622)

15 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku (623)

16 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku (624) 4200,00

17 Smluvní pokuty a úroky z prodlení (641)

18 Jiné pokuty a penále (642)

19 výnosy z odepsaných pohledávek (643)

20 Výnosy z prodeje materiálu (644)

21 výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku (645)

22 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku (646) 8000,00

23 výnosy z prodeje pozemků (647)

24 čerpání fondO (648)

25 Ostatní výnosy z Činnosti (649) 4832,00 3240,50

II Finanční výnosy 6213,53 6357,19

výnosy z prodeje cenných papírO a podílů (661)

2 Úroky (662) 713,53 1 257,19

Kurzové zisky (663)

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou (664)

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (665) 5500,00 5100,00

6 Ostatní finanční výnosy (669)

III Výnosy z daní a poplatkd 1139644,40 1 103613,34

Výnosy z daně z pnjmO fyzických osob (631) 254 969,69 249746,70

výnosy z daně z příjmO právnických osob (632) 223 440,35 241 218,44

výnosy ze sociálního pojištění (633)

4 Výnosy z daně z přidané hodnoty (634) 511 444,00 520 144,35

výnosy ze spotřebních daní (635)

6 Výnosy z majetkových daní (636) 149790,36 92503,85

výnosy z energetických daní (637)

9 výnosy z ostatních daní a poplatkO (639)

IV Výnosy z transfero 60 906,00 126913,20

2 výnosy územních rozpočtů z transferO (672) 60 906,00 17 122,00

VI VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření před zdaněním 58529,50 493047,67-

Daň z pnjmO (591)

Dodatečné odvody daně z pnjmO (595)

4 Výsledek hospodaření po zdanění 58529,50 493047,67-

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
2z3

3.2.2012
13:20:07



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Odesláno dne: Razítko: Podpisvedoucího účetní jednot~

Došlo dne:

OBEC PROVODOVICE
753 53 PROVODOVICE

okres PŘEROV
IČO: 636487

tel.: 581 622 604 O skutečnosti:
tel:

!.t,!). ;/,01i.

}J...!). 2.012.S-eJWlU 1.0

~~ ~ ~IA' fC'ho

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03

Strana
3z3

3.2.2012
13:20:07



Ministerstvo financí I Fin 2 - 12 M I

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKO, DOBROVOLNÝCH SVAZKO OBcí REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 12/2011

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2011 12 00636487
Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Provodovice, Provodovice čp. 49, 753 53 Provodovice

I. Rozpočtové příjmy

ODPA POl Text Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c 1 2 3

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyZických osob ze záv.čin. a fun.pož. 250000,00 229500,00 229000,76 99,8%

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 11 000,00 4800,00 4614,02 96,1 %

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 20000,00 21500,00 21354,91 99,3%

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 250000,00 224000,00 223440,35 99,8%

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 600000,00 512000,00 511444,00 99,9%

0000 1337 Poplatek za provoz, shrom., .. a odstr. kom. odpadu 53025,00 53112,00 52762,00 99,3 %

0000 1341 Poplatek ze psů 2140,00 2260,00 2260,00 100%

0000 1361 Správní poplatky 700,00 700,00 100%

0000 1511 Daň z nemovitostí 100000,00 150000,00 149790,36 99,9%

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 806,00 806,00 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 60100,00 60100,00 60100,00 100%

Celkem za 0000: 1346265,00 1258778,00 1256272,40

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7667,00 7667,00 7667,00 100%

Celkem za 1019: 7667,00 7667,00 7667,00

Pěstební činnost

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200000,00 293000,00 292605,00 99,9%

Celkem za 1031: 200000,00 293000,00 292605,00

Ostatní záležitosti lesního hospodářství

1039 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 4000,00 8000,00 4000,00 50%

Celkem za 1039: 4000,00 8000,00 4000,00

Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky

2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt. neros 9900,00 9900,00 9900,00 100%

Celkem za 2119: 9900,00 9900,00 9900,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 75000,00 79294,00 77 768,00 98,1 %

Celkem za 2321: 75000,00 79294,00 77 768,00

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200,00 240,00 240,00 100%

Celkem za 3314: 200,00 240,00 240,00

Ostatní záležitosti kultury

3319 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10000,00 5619,00 5559,00 98,9%

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová Strana 3.2.2012
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03, 1 z 15 13:24:33



I. Rozpočtové příjmy

ODPA POl Text Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 3319:

Nebytové hospodářství

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

10000,00 5619,00 5559,00

2000,00 30000,00 30000,00 100%

2000,00 30000,00 30000,00

500,00 500,00 100%

500,00 500,00

850,00 ???%

850,00

4000,00 4900,00 4832,00 98,6%

4000,00 4900,00 4832,00

1000,00 750,00 713,53 95,1 %

400,00 5500,00 5500,00 100%

1400,00 6250,00 6213,53

1 661 282,00 1704148,00 1695556,93

Celkem za 3613:

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

Celkem za 3639:

Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů

3724 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3724:

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3725:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2142 Příjmy z podřlů na zisku a dividend

Celkem za 6310:

Rozpočtové příjmy:

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
2 z 15

3.2.2012
13:24:33



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POl Text Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c 1 2 3

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 3500,00 3500,00 100%

Celkem za 1019: 3500,00 3500,00

Pěstební činnost

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 50000,00 34000,00 33300,00 97,9%

1031 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 17000,00 6000,00 5616,00 93,6%

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 30000,00 31000,00 30774,00 99,3%

1031 5156 Pohonné hmoty a maziva 5550,00 5000,00 4756,00 95,1 %

1031 5167 Služby školení a vzdělávání 3350,00 3350,00 3350,00 100%

1031 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 10840,00 98,5%

Celkem za 1031: 105900,00 90350,00 88636,00

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu j.n. 4500,00 4410,00 98%

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 21000,00 21000,00 21000,00 100%

Celkem za 2221: 21000,00 25500,00 25410,00

Pitná voda

2310 5151 Studená voda 7000,00 3200,00 3177,00 99,3%

Celkem za 2310: 7000,00 3200,00 3177,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 4500,00 4375,00 97,2%

2321 5151 Studená voda 65000,00 61000,00 60990,00 100%

2321 5169 Nákup ostatních služeb 200000,00 200000,00 200000,00 100%

2321 5171 Opravy a udržování 38000,00 37360,00 98,3 %

Celkem za 2321: 265000,00 303500,00 302725,00

Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání

3119 5321 Neinvestiční transfery obcím 126192,00 126192,00 126192,00 100%

Celkem za 3119: 126192,00 126192,00 126192,00

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 6000,00 6000,00 6000,00 100%

3314 5321 Neinvestiční transfery obcím 2948,00 2948,00 2948,00 100%

Celkem za 3314: 8948,00 8948,00 8948,00

Ostatní záležitosti kultury

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 3000,00 2500,00 2305,00 92,2%

3319 5169 Nákup ostatních služeb 2000,00 6000,00 6000,00 100%

3319 5175 Pohoštění 4000,00 3500,00 3423,00 97,8%

3319 5194 Věcné dary 1000,00 1100,00 1100,00 100%

Celkem za 3319: 10000,00 13 100,00 12828,00

Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 4200,00 4200,00 100%

3326 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 7000,00 6984,00 99,8%

3326 6121 Budovy, haly a stavby 3800,00 3702,00 97,4%

Celkem za 3326: 15000,00 14886,00

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 300,00 270,00 90%

3399 5175 Pohoštění 4000,00 ??? 0/0

3399 5194 Věcné dary 6000,00 4000,00 3808,00 95,2%

3399 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 20000,00 20000,00 20000,00 H)O%

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová [ Strana 3.2.2012
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03, 3 z 15 13:24:33



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c 1 2 3

3399 5492 Dary obyvatelstvu 2000,00 2000,00 2000,00 100%

Celkem za 3399: 32000,00 26300,00 26078,00

Veřejné osvětlení

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3000,00 ??? %

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 4000,00 ??? %

3631 5154 Elektrická energie 62000,00 65000,00 64814,00 99,7%

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5000,00 ??? %

3631 5171 Opravy a udržování 5000,00 9850,00 9688,00 98,4%

Celkem za 3631: 79000,00 74850,00 74502,00

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00 15254,00 14580,00 95,6%

Celkem za 3639: 20000,00 15254,00 14 580,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 22000,00 25500,00 25013,00 98,1 %

Celkem za 3721: 22000,00 25500,00 25013,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 80000,00 75000,00 73235,00 97,6%

Celkem za 3722: 80000,00 75000,00 73 235,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 3000,00 11 000,00 10671,40 97%

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 6000,00 9000,00 8351,00 92,8%

3745 5169 Nákup ostatních služeb 4000,00 5000,00 4902,00 98%

3745 5171 Opravy a udržování 1600,00 1600,00 100%

Celkem za 3745: 13 000,00 26600,00 25524,40

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 30000,00 30000,00 30000,00 100 %

Celkem za 5512: 30000,00 30000,00 30000,00

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a kraj6 140000,00 161000,00 150000,00 93,2%

Celkem za 6112: 140000,00 161000,00 150000,00

Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n.

6149 5161 Služby pošt 34,00 34,00 100%

6149 5169 Nákup ostatních služeb 772,00 772,00 100%

Celkem za 6149: 806,00 806,00

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200000,00 200000,00 193909,00 97%

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 25000,00 30500,00 30450,00 99,8%

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55000,00 50000,00 48482,00 97%

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 35000,00 31000,00 30952,00 99,8%

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1000,00 610,00 61%

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8000,00 10500,00 10044,00 95,7 %

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 1500,00 1250,00 83,3 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 40000,00 25000,00 23290,00 93,2 %

6171 5153 Plyn 50000,00 56500,00 56396,36 99,8%

6171 5161 Služby pošt 2000,00 2000,00 1503,00 75,1 %

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50000,06 56000,06 55863,67 99,8%

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5000,00 8500,00 8410,00 98,9%

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová Strana 3.2.2012
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03, 4 z 15 13:24:33



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c 1 2 3

6171 5168 Služby zpracování dat 8000,00 7306,00 5660,00 77,5%

6171 5169 Nákup ostatních služeb 70000,00 100000,00 81868,60 81,9%

6171 5171 Opravy a udržování 5000,00 ??? %

6171 5172 Programové vybavení 6000,00 5580,00 93 %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5000,00 6000,00 5378,00 89,6%

6171 5175 Pohoštění 4000,00 2000,00 1129,00 56,5 %

6171 5194 Věcné dary 5000,00 7500,00 6620,00 88,3%

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1148,00 1148,00 1 148,00 100%

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1480,00 1480,00 1480,00 100%

6171 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 90000,00 90000,00 90000,00 100 %

6171 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 7634,00 4634,00 0%

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1000,00 1000,00 100%

6171 6349 Ostatní invest. transř.veř.rozpočtůrn územní úrovně 120000,00 80000,00 0%

Celkem za 6171: 797262,06 779568,06 661023,63

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústava 5000,00 5000,00 4773,00 95,5 %

Celkem za 6310: 5000,00 5000,00 4773,00

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústava 25000,00 21000,00 20978,00 99,9%

Celkem za 6320: 25000,00 21000,00 20978,00

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 16100,00 16100,00 16075,80 99,8%

Celkem za 6402: 16100,00 16100,00 16075,80

Rozpočtové výdaje: 1803402,06 1846268,06 1708890,83

z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
5 z 15

3.2.2012
13:24:33



III. Financování - třída 8

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek
řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8114
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +/- 8115 142 120,06 142 120,06 13 333,90
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8118
Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8124
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +/- 8125
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8127
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8128
Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8211
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - 8214
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +/- 8215
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8217
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8218
Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8223
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8224
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +/- 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8228
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter +/- 8901
přijrnů a výdajů vládního sektoru
Nerealizované kurzové rozdíly +/- 8902
Financování (součet za třídu 8) 8000 142120,06 142120,06 13333,90

z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
6 z 15

3.2.2012
13:24:33



IV. Rekapitulace příimů, výdajO, financování a jejich konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek
řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text r 41 42 43
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1286165,00 1197872,00 1195366,40
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 315017,00 445370,00 439284,53
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030
Třída 4 - Přijaté dotace 4040 60100,00 60906,00 60906,00

Příjmy celkem 4050 1661282,00 1704148,00 1695556,93

Konsolidace příjme. 4060
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 4062
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi reg. radou a kraji, 4063
obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 4090
rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 4120
územní úrovně
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od kraj1J 4180
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190
úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193
ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 661 282,00 1 704 148,00 1695556,93

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
7 z 15

3.2.2012
13:24:33



IV. Rekapitulace příjmll, výdajll, financování a jejich konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek
řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text r 41 42 43
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1683402,06 1762468,06 1705188,83
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 120000,00 83800,00 3702,00

Výdaje celkem 4240 1803402,06 1846268,06 1 708890,83

Konsolidace výdajt'l 4250
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 130620,00 130620,00 130620,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 4280 90000,00 90000,00 90000,00
územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 4321
krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 4322
obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi reg. 4323
radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným 4350
rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371
6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 120000,00 80000,00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným 4420
rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1803402,06 1846268,06 1 708890,83

Saldo příjmt'l a výdajt'l po konsolidaci 4440 142 120,06- 142120,06- 13 333,90-

Třída 8 - Financování 4450 142120,06 142 120,06 13 333,90

Konsolidace financování 4460
Financování celkem po konsolidaci 4470 142 120,06 142 120,06 13333,90

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
8 z 15

3.2.2012
13:24:33



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
Název bankovního účtu Číslo Počáteční stav Stav ke konci Změna stavu

řádku k 1.1. vvk, období ban.účtů

text r 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Termínované vklady dlouhodobé

Termínované vklady krátkodobé

Zvláštní výdajový účet

6010

6020

6030

6040

6050

6060

142 120,06 128786,16 13 333,90

142 120,06 128786,16 13 333,90

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
9 z 15

3.2.2012
13:24:33



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek
řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text r 71 72 73

Zl 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu
v tom položky:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

Zl 025 - Splátky pCajč.prostř. přij. z území jiného okresu
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ost. spI. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně

Zl 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně

Zl 027 - PCajč.prostředky poskytnuté na území jin. okresu
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

Zl 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7090

7092
7100
7110

7120
7130

7140

7150
7160

7170

7180
7190

7192
7200
7210

7220

7230
7240
7250
7260

7290

7291
7292
7300
7310
7320

7330
7340
7350

z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
10 z 15

3.2.2012
13:24:33



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek
řádku rozpočet po změnách od počátku roku

text r 71 72 73

Zl 029 - Splátky pfljč. prostř. přij. z území jiného kraje
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ost. spI. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně

Zl 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně

Zl 036 - POjčené prostředky posk. na území jiného kraje
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7360

7370
7380
7390

7400

7410
7420
7430

7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500
7510
7520
7530

z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
11 z 15

3.2.2012
13:24:33



IX. Přijaté transfery a pOjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

98005 4111 806,00

Celkem: 806,00

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
12 z 15

3.2.2012
13:24:33



X. Transfery a pOjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účelový znak Kód územní jednotky Položka Výsledek od počátku roku

a b c 103

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
13 z 15

3.2.2012
13:24:33



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financ.

ODPA POl Popis Nástroj Zdroj Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy- Účetnictví 3.45.0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
14 z 15

3.2.2012
13:24:33



XII. Výdaje spolufin. z rozp. EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje fin.

ODPA POL Popis Nástroj Zdroj Schválený Rozpčet po Výsledek od
rozpočet změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

'-\.
~ Vť' ~~ lilo ~

Se~m..(-to ~
~ C!hllt}' f ťVlo •

c.s. ;'011-

,t~.b-: :2.012.

Odesláno dne: 3.2.2012 Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

OBEC PROVODOVICl:
753 53 PROVODOVJCE

~:,~: okres PŘEROV

{:;, te~~~l~~~

Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:

Došlo dne: O skutečnosti:
tel:

Z dat systému G3Win vytiskl Ludmila Randusová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45,0 (Obec Provodovice), verze: 2011.03,

Strana
15 z 15

3.2.2012
13:24:33



Krajský úřad Olomouckého kraje
Kancelář ředitele

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
SpZn.: KÚOK/10578/2011/KŘ-K/7131
Č.j.: KUOK 2994/2012

Počet stejnopisů: 2
Počet stran: 6
Přílohy: O

Zpráva

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Provodovice za rok 2011,

IČ 00636487

Přezkoumání se uskutečnilo dne 3. 5. 2012 na základě žádosti a v souladu se zákonem
Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Provodovice

Přezkoumané období: 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

Přezkoumání hospodaření vykonali:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Marie Suďová
kontrolor: Ing. Jaromír Sládek

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření
vydal ředitel Krajského úřadu Olomouckého kraje Sc. Ing. Libor Kolář

Zástupci obce: Pavel Suzinis - starosta
Ludmila Randusová - účetní

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání.

ZÁVĚR
Při přezkoumání hospodaření obce Provodovice za rok 2011

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písmo a) zákona).



Předmět přezkoumání hospodaření:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona.
V souladu s § 6 odst. 3 písmo b) zákona je přezkoumání hospodaření prováděno výběrovým
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu
přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních
předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona Č. 420/2004 Sb.:
plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem
státu, s nímž hospodaří územní celek,
zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem.

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska:
dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy
o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem,
o účetnictví a o odměňování,
souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek
jejich použití,
věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření obce Provodovice za rok 2011 byly přezkoumány následující
písemnosti:

Bankovní výpis: denní elektronický k běžnému účtu u KB, a. S. (základní běžný účet)
č. 29 - 56 a 105 - 132 za období 3 - 4 a 8 - 9/2011 vi: vydaných a přijatých faktur
uhrazených v tomto období

Hlavní kniha: za období 9/2011

Interní audit: Zápis z kontroly provedené na základě zákona č. 320/2001 Sb. kontrolním
výborem dne 25. 11. 2011 (kontrolovaný subjekt obec)

Interní audit: Zápis z kontroly provedené na základě zákona Č. 320/2001 Sb. kontrolním
výborem dne 1. 6. 2011 (kontrolovaný subjekt obec)

2



Inventurní soupis majetku a závazků: Plán inventur na rok 2011 schválený starostou
obce 31. 10.2011 včetně jmenování členů inventarizační komise, Protokol o proškolení
členů inventarizační komise obce Provodovice ze dne 30. 11. 2011, Inventarizační
zpráva za rok 2011 ze dne 20. 1. 2012, inventurní soupisy včetně příloh

Kniha došlých faktur: vedena ručně

Kniha odeslaných faktur: vedena ručně

Mzdová agenda: zajištěna dodavatelsky

Návrh rozpočtu: na rok 2011 vyvěšen na úřední desce od 7. 3. 2011 do 23. 3. 2011, ve
stejném termínu vyvěšen v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový
přístup

Odměňování členů zastupitelstva: za období 8/2011

Pokladní doklad: Č. 11047 - 11144 za období 3 - 6/2011

Pokladní doklad: Č. 111228 - 111298 za období 10 - 12/2011

Pokladní kniha (deník): vedena ručně i na PC

Pravidla rozpočtového provizoria: pro rok 2011 schválena zastupitelstvem obce dne
8.12.2010

Příloha rozvahy: sestavená k 31. 12. 2011

Rozpočtová opatření: Č. 1 ze dne 1. 4. 2011, Č. 2 ze dne 1. 5. 2011, Č. 3 ze dne
1. 6. 2011, Č. 4 ze dne 1. 8. 2011, Č. 5 ze dne 1. 9 2011 (schválena starostou obce, na
vědomí na následném zasedání zastupitelstva obce)

Rozpočtová opatření: Č. 6 ze dne 1. 10. 2011, Č. 7 ze dne 1. 11. 2011, Č. 4 ze dne
1. 12. 2011 (schválena starostou obce, na vědomí na následném zasedání
zastupitelstva obce)

Rozpočtový výhled: sestaven na roky 2013 - 2014

Rozvaha: sestavená k 31. 12.2011

Rozvaha: sestavená k 30. 9. 2011

Schválený rozpočet: na rok 2011 zastupitelstvem obce dne 23. 3. 2011

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí
příspěvku ze dne 28. 3. 2011 uzavřená s neziskovou organizací Sbor dobrovolných
hasičů Provodovice (obec poskytovatel)

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí
peněžního příspěvku na opravu kostela ve výši 20 000 Kč uzavřená dne 24. 10. 2011
mezi obcí (poskytovatel) a Římskokatolickou farností Všechovice.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Vyúčtování účelové
neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s přípravou a provedením sčítání
lidu, domů a bytů v roce 2011.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření KÚOK-
OE ze dne 15. 3. 2011 na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 806 Kč na úhradu
výdajů spojených s přípravou a provedením sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 (Úl
98 005) + denní elektronický bankovní výpis k základnímu běžnému Č. 37 ze dne
15. 3. 2011 + účetní doklady Č. 87 ze dne 15. 3. 2011 a Č. 117 ze dne 13. 4. 2011
a pokladní doklad Č. 2093 ze dne 20. 4. 2011, vše zaúčtované pod Úl 98 005 za
období 2011

Smlouvy o výpůjčce: Smlouva o výpůjčce ze dne 31. 3. 2011 uzavřená s Dobrovolným
svazkem obcí mikroregionu láhoran (obec vypůjčitel)

3



Účetní deník: Opis účetních dat - sestava součtovaná za doklady "Účetní deník 2 -
Pokladna" za období 3 - 6/2011

Účetní deník: Opis účetních dat - sestava součtovaná za doklady "Účetní deník 2 -
Pokladna" za období 10 - 12/2011

Účetní deník: Opis účetních dat - sestava součtovaná za doklady "Účetní deník 1 -
Hlavní - ZBÚ" za období 3 - 4 a 8 - 9/2011

Účetní doklad: Č. 2228 - 2298 za období 10 - 12/2011 (zaúčtování pokladních dokladů)

Účetní doklad: Č. 66 - 139 a 247 - 308 za období 3 - 4 a 8 - 9/2011 (zaúčtování
bankovních výpisů k ZBÚ)

Účetní doklad: Č. 2047 - 2144 za období 3 - 6/2011 (zaúčtování pokladních dokladů)

Účtový rozvrh: na rok 2011 zpracovaný na PC, průběžně aktualizován

Veřejnosprávní kontrola poskytnutých dotací: Zpráva o vyhodnocení finančního
příspěvku na rok 2011 pro SDH Provodovice schváleného zastupitelstvem obce
Provodovice 28. 3. 2011

Vnitřní předpis a směrnice: Směrnice Č. 2/2011 pohledávek, tvorba a používání
opravných položek ze dne 1. 1. 2011, Č. 3/2011 inventarizace majetku a závazků ze
dne 19. 10. 2011, Č. 4/2011 odepisování dlouhodobého majetku s platností od
20. 10.2011

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený k 30. 9. 2011

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestaven k 31. 12.2011

Výkaz zisku a ztráty: sestavený k 30. 9. 2011

Výkaz zisku a ztráty: sestaven k 31. 12. 2011

Zápis z jednání finančního výboru: ze dne 2. 3. 2011, ze dne 1. 6. 2011, ze dne
8.8.2011

Zápis z jednání finančního výboru: ze dne 5. 12. 2011

zápis z jednání kontrolního výboru: ze dne 12. 10. 2011

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 18. 12. 2010, ze dne
23. 3. 2011, ze dne 15. 6. 2011, ze dne 24. 8. 2011, ze dne 19. 10. 2011

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 14. 12.2011

Závěrečný účet: zveřejněn na úřední desce obce a způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve dnech 28. 2. 2011 - 18. 3. 2011, zastupitelstvo obce dne 23. 3. 2011
schválilo závěrečný účet obce za rok 2010 včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za rok 2010 bez výhrad

V kontrolovaném období, dle informací poskytnutých zástupci obce, obec Provodovice:

neuskutečnila finanční operace týkající se peněžních fondů,

neuzavřela smlouvu o sdružení a neuskutečnila finanční operace týkající se
sdružených prostředků,

neuzavřela smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru, půjčky,

nehospodařila s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze
zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

neuzavřela kupní, směnnou, nájemní a darovací smlouvu, smlouvu o výpůjčce týkající
se nemovitého majetku,

4



nehospodařila s majetkem státu,

neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřela
smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení
k závazku,

nezastavila movitý a nemovitý majetek,

nekoupila, ani neprodala cenné papíry, obligace, neuskutečnila majetkové vklady,

uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona Č. 137/2006
Sb.),

nezřídila věcná břemena k majetku územního celku,

neměla podnikatelskou činnost.

BoVýsledek přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Provodovice za rok 2011

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

CoPlnění opatření k odstranění nedostatků

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející rok

Při přezkoumání hospodaření obce Provodovice za rok 2010 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Provodovice nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Do Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písmo a) zákona):

Na případná rizika neupozorňujeme.

Eo Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 3101202011 (§ 10
odst. 4 písmo b) zákona)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,44%

2,18 %

0%

Provodovice, 3. 5. 2012

5



Za Krajský úřad Olomouckého kraje

KRAJSKÝ ÚŘAD
OlOMOUCKÉH,? KRAJE

20) /

Ing. Marie Buďová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pově eného řízením přezkoumáni

Ing. Jaromír Sládek

;;o;;;~t:l····················· ..kontrolor

Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 3 písmo I) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tato zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání.

Územní celek může do 30 pracovních dnů od předání návrhu zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření v souladu s § 6 odst. 3 písmo I) zákona o přezkoumávání
hospodaření.

Stanovisko zašle obec na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje, oddělení kontroly,
s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání.

Já, níže podepsaný starosta obce Provodovice prohlašuji, že nemám k tomuto návrhu zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 připomínek a nebudu podávat
písemné stanovisko podle § 6 odst. 3 písmo I) zákona o přezkoumávání hospodaření.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Provodovice obdržel a s jeho
obsahem byl seznámen starosta obce dne 3. 5. 2012

~a~eIBUZlniS.................... . ~ ..o~;c,:~~~O~~~J'dELC
okres PŘEROV

IČO: 636487
tel.: 581 622 604

podpis

Rozdělovn ík:

1 stejnopis pro obec Provodovice
1 stejnopis pro Krajský úřad Olomouckého kraje, oddělení kontroly

6


